[image: image1.png]

工会函[2013]16号
关于举办庆国庆·教职工健身广场舞比赛的通知
各基层分工会：

为庆祝中华人民共和国建国64周年，丰富广大教职工业余文化生活，展示教职工的优美舞姿，促进和谐校园建设，经研究，拟于10月中旬举办“庆国庆·教职工健身广场舞比赛”。现将有关事宜通知如下：

一、比赛时间、地点：

1. 比赛时间：拟于2013年10月中旬举行，具体时间另行通知。

2. 比赛地点：另行通知。

二、比赛办法：

采取规定动作与自编动作相结合的竞赛办法，规定动作以工会统一培训内容为准，自编动作以公众可以广泛参与的广场舞为主导，不分舞种，可从各种广场舞中自行选定并加以改编。

三、组队要求：

各基层分工会分别组队参赛，领队1名, 教练员1名，每队人数12-16人，男女不限。参赛队员须身体健康。

四、评分规则：
1．评委根据参赛队伍的动作、队形编排、服装、精神面貌以及每支队伍的参赛人数、时长控制方面进行综合评判，现场打分。

2．由评委当场亮分，去掉一个最高分和一个最低分，其余分数的平均分为该队的比赛最后得分。

采用10分制计分，保留小数点后两位。

技术分(3分)：评价动作的准确性、一致性。要求动作准确、舒展、优美、整齐，衔接自然，符合音乐节拍。

编排分(3分)：评价广场舞整体编排效果。要求动作编排必须显示身体全面的协调能力，有一定的队形变化，具有创新性、流畅性、连贯性、完整性。

艺术分(2分)：评价广场舞整体艺术效果。要求广场舞技巧、造型和队形变化应始终保持完整性。体现广场舞动感美，表演者对舞曲音乐的理解准确，动作与音乐旋律吻合。成套动作充满活力，积极向上。

印象分(2分)：评价表演的服装造型和表演者的精神风貌。要求服装造型符合广场舞表演形式，表演者精神饱满、台风端正，现场反映良好。

3．时间应控制在为6分钟内，超时1分钟扣0.1分。

五、奖项设置：根据报名情况取一、二、三等奖和优秀奖若干名。

请各分工会于10月12日前将组队情况（领队、教练、队员名单）报校工会文体部（行政楼1205室，电子邮箱：gonghui@aust.edu.cn，联系电话：6668454，联系人：汪跃云）。

[image: image2.png]%27,

&y

                         中国教育工会安徽理工大学委员会

                         安徽理工大学工会女教职工委员会

                             二○一三年九月二十二日

校工会            　                  2013年9月22日印

             　　　　　　　　　　　 　　　　　共印4份
中国教育工会安徽理工大学委员会

PAGE
2